Заявление                                                                                        В ООО «Флекслайн-Н»
на изменение контактных данных Абонента

Дата «__»___________20__ г.

 Абонент _________________________________
                           (наименование организации)

Представитель ______________________________

Действующий на основании____________________

Контактный телефон, e-mail______________________

Просим Вас внести изменения в данные, указанные в лицевой карте Абонента к договору
№_____/___-___ от ___.___.20__ г., в следующей части:

                     «Информация для контактов

Адрес электронной
почты*

.»
* Необходимо указать только один электронный адрес, при указании нескольких адресов Оператор

оставляет за собой право выбора адреса для рассылки.

Настоящее заявление является неотъемлемой частью договора №_____/__-__ от ___.___.20__ г.

Представитель  Абонента        __________________ (__________________)
                                                                    М.П.                                    ФИО

Заполняется Оператором
Дата получения заявления: ____________
Ответственный:_________________